
4-қосымша
Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 2-қосымшасы    

Қарасай ауданының
Жандосов ауылдық округі
әкімі аппараты ММ-нің әкімінің
2020 жылғы ____ _____________ 
№____ өкімімен бекітілді    

мөрдің орны 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1033 «Қарасай ауданының Жандосов ауылдық округі
әкімінің аппараты» ММ 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2021-2023  жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы  1241033 Қарасай ауданының Жандосов ауылдық округі әкімінің аппараты ММ 011 «Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы  Ахметов Мерхат Макажанович
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  2008 жылғы 4 желтоқсандағы        № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32-бабы. Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы                     30 желтоқсандағы  №195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы  «Қарасай ауданының Жандосов ауылдық округі әкімінің аппараты ММ – нің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы » №50-3 шешімі
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Жандосов ауылдық округінің елді мекендерін абаттандыру және көгалдандыру.
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Жандосов ауылдық округінің сыртқы көрінісін жақсарту.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Бағдарлама елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыруға арналған.
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жандосов ауылдық округіндегі елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру жұмыстары
	
мың теңге
	
2 650

	5 000
	    5 200
	5 408
	 5 624

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
2 650


	5 000

	    5 200

	5 408
	5 624

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жандосов ауылдық округіндегі елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру жұмыстары
	
жұмыс-тар
	4
	4
	4
	4
	

4


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  029 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:   мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету 
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты: кіші бағдарлама Жандосов ауылдық округінің елді мекендерін абаттандыру және көгалдандыруға арналған.
	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жандосов ауылдық округіндегі елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру жұмыстары
	
мың теңге
	
2 650

	5 000
	    5 200
	5 408
	 5 624

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
2 650

	5 000
	    5 200
	5 408
	5 624



	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жандосов ауылдық округіндегі елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру жұмыстары
	
жұмыс-тар
	4
	4
	4
	4
	

4








Приложение 4

Приложение 2          
к Правилам разработки и    
утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию 

Утверждена           
Распоряжением Акима 
ГУ "Аппарат акима
Жандосовского сельского округа
Карасайского района"
[bookmark: _GoBack]    №____ от ____ ____________ 2020 года     

место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124 1033 ГУ "Аппарат акима Жандосовского сельского округа 
Карасайского района" 
        код и наименование администратора бюджетной программы
           2021-2023 годы

Код и наименование  бюджетной программы 1241033 ГУ «Аппарат акима Жандосовского сельского округа Карасайского района» 011 «Благоустройство и озеленение населенных пунктов»
Руководитель бюджетной программы Ахметов Мерхат Макажанович 
Нормативная правовая основа бюджетной программы - статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 2008 года 4 декабря за № 95-IV, раздела 4, пунктами 17-27 Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195, решение Карасайского районного маслихата от            30 декабря 2019 года №50-3  «О бюджете аппарата акима Жандосовского сельского округа Карасайского района на 2021-2023 годы 
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления:  бюджетная программа города районного значения , поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функции полномочии и вытекающих из них государственных услуг.
в зависимости от способа реализации:  индивидуальная  бюджетная программа
текущая/развитие:	текущая
Цель бюджетной программы: Благоустройство и озеленение населенных пунктов Жандосовского сельского округа 
Задача бюджетной программы: Улучшение внешнего облика Жандосовского сельского округа 
Описание (обоснование) бюджетной программы: Программа предусмотрена для благоустройства и озеленения населенных пунктов
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов
	
тысяч тенге
	
2 650

	5 000
	    5 200
	5 408
	5 624

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	
2 650


	5 000

	    5 200

	5 408
	5 624

	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов
	
работы 
	4
	4
	4
	

4
	

4


Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 029 За счет трансфертов из районного бюджета (города областного значения)
Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг.
текущая/развития:	текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы. Подпрограмма предусмотрена для благоустройства и озеленения населенных пунктов Жандосовского сельского округа
	Расходы по бюджетной подпрограмме, всего

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов
	
тысяч тенге
	
2 650

	5 000
	    5 200
	5 408
	5 624

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	
2 650


	5 000

	    5 200

	5 408
	5 624



	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов сельского округа
	
работы 
	4
	4
	4
	

4
	

4





